
KELIONĖS APRAŠYMAS
Doge Hotel 4* (Italija, Riminis)

2025-04-03

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 30 km iki Riminio miesto oro uosto
-Milano Marittima kurorto centre
-Apie 23,9 km iki Forli oro uosto
-Apie 34,7 km iki Federico Fellini tarptautinio oro uosto
 
 
 
 
Viešbutis:
Keturių žvaigždučių viešbutis su dideliu baseinu, apsuptu vešlaus sodo. Viešbutis įsikūręs ant jūros kranto, pušyne, šalia kurorto
centro. Iš viso yra 83 jaukūs numeriai. Didelė dalis numerių yra su balkonais. Galimas apgyvendinimas su gyvūnais.
 
Viešbučio teritorijoje:
-baseinas (šildomas);
-poilsio zona šalia baseino;
-televizijos salė;
-internetas;
-sodas;
-baras;
-banketinė salė;
-restoranas;
-pervežimo paslaugos;
-skalbimo paslaugos;
-liftas;
-bagažo saugykla;
-visą parą dirbanti registratūra.
 
Pramogos ir sportas:
-pramoginiai renginiai (vasaros mėnesiais);
-sūkurinė vonia;
-baseino baras;
-skėčiai/gultai prie baseino;
-stalo tenisas;
-golfo aikštynas (už 3 km, mokama).
 
Vaikams:
-baseinas;
-vaikų klubas;
-auklė (pagal užklausimą);
-vaikiškas meniu;
-žaidimų kambarys.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų: vaikiškos kėdutės restorane.

Kambariai
SGL:
Apie 18 m2 ploto numeris vienam asmeniui.
DBL Classic:
Apie 18 m2 ploto numeris keturiems asmenims. 1-2 aukštuose. Vaizdas į baseiną. Yra balkonas.
DBL Superior Sea View:
Apie 18 m2 ploto numeris keturiems asmenims. Vaizdas į jūrą. Yra balkonas.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas, grindys: plytelės, televizorius, balkonas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, mini baras, vonia arba dušas,
telefonas. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – pagal užklausimą, rankšluosčių keitimas – pagal atskirą
užklausimą.

Paplūdimys
Smėlio paplūdimys apie 30 m nuo viešbučio. Tiesioginis priėjimas prie paplūdimio.

Italija
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/doge-hotel-4-italija-riminis

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/doge-hotel-4-italija-riminis


KELIONĖS APRAŠYMAS
Doge Hotel 4* (Italija, Riminis)

2025-04-03
Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.

Milano Marritima
Elegantiškas kurortas šalia Adrijos jūros. Garsėja prabangiais viešbučiais, aukštos klasės restoranais ir gyvybingu naktiniu
gyvenimu. Platūs, auksinio smėlio paplūdimiai – nuo paplūdimio barų iki vandens sporto pramogų. Atostogos, kurios tiks visiems
keliautojams.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/doge-hotel-4-italija-riminis

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/doge-hotel-4-italija-riminis

